Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage HZ0603A222R-10: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HZ0603A222R-10 Details PDF
HZ0603A222R-10
Hersteller-Teilenummer: HZ0603A222R-10
Hersteller / Marke: Laird Technologies
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 2.2 KOHM 0603 1LN
Datenblätter:
1.HZ0603A222R-10.pdf
2.HZ0603A222R-10.pdf
3.HZ0603A222R-10.pdf
4.HZ0603A222R-10.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 30000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HZ0603A222R-10
Hersteller Laird Technologies
Beschreibung FERRITE BEAD 2.2 KOHM 0603 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 30000 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 7 Weeks
Serie HZ
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.063" L x 0.032" W (1.60mm x 0.80mm)
Höhe (max) 0.037" (0.95mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 2.2 kOhms @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 100mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 1.5 Ohm
Verpackung Original-Reel®
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) Not Applicable
Andere Namen 240-2377-6
HZ0603A182R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 1.8 KOHM 0603
1LN
HZ0603A222R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 2.2 KOHM 0603
1LN
HZ0603B102R-00
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 1 KOHM 0603
1LN
HZ0603B102R-00
Laird Technologies
FERRITE BEAD 1 KOHM 0603
1LN
HZ0603A152R-10
Laird Technologies
FERRITE BEAD 1.5 KOHM 0603
1LN
HZ0603A182R-10
Laird Technologies
FERRITE BEAD 1.8 KOHM 0603
1LN
HZ0603A252R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 2.5 KOHM 0603
1LN
HZ0603A252R-10
Laird Technologies
FERRITE BEAD 2.5 KOHM 0603
1LN
2225SA222MAT1A\SB 293D226X0020D2TE3 6DI50-060 AD220S08KFF AD6537BABC
BA6811F-E2 C1608C0G1H070C080AA CM1426-06CP DP50D600T1017xx DTB123YUT106
EL1535ES FRS2805S1 GRM216R71H562KA01D HAIS150-P HZ0402C601R-10
HZ0402C601R-10 HZ0603A182R-10 HZ0603A182R-10 HZ0603A222R-10 HZ0805B601R-00
HZ0805E601R-00 HZ0805E601R-00 HZ0805E601R-10 HZ0805E601R-10 HZ0805G471R-10
HZ0805G471R-10 IP-214-CY IRGB4045DPBF K1947ZD440 LT3050EDDB-5#TRPBF
MB15E05SLPFV1-G-ER-6E1 MG100Q2YS1 MMSD914T1 MSMCJ60AE3 PKL4213PIT
QMK432BJ104MM-T S-80818CCMC-B6D-T2 SA575DTBR2G SC415016AFU SI4431CDY-T1-GE3
SIP12510DT-T1-E3 SN74LVC1G34DCKRE4 SS2H10HE3_A/I T1078N02TOF TLC27M4IPWR
TPS78101DRVR VS-15MQ040NTRPBF W6908FC500 XC2S15-5VQ100C XR3080XIDTR-F